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ترکيه ممکن است مجبور شود اتحاد خود با غرب را ناديده بگيرد

ترکيه عليرغم درخواست آمريکا، خود را براي درگيري با شورشيان کرد در داخل خاک عراق آماده مي کند و اين امکان

وجود دارد که به اتحاد خود با غرب پشت کند.

سرویس ترکیه /آران نیوز
آران نیوز / سرویس خبر/ ترکیه: یک مقام ترک هشدار داد ، ترکیه علیرغم درخواست آمریکا، خود را برای درگیری با شورشیان کرد

در داخل خاک عراق آماده می کند و این امکان وجود دارد که به اتحاد خود با غرب پشت کند.
به گزارش آران نیوز به نقل از روزنامه تایمز در اینترنت ، یکی از مشاوران نزدیک رجب طیب اَردوغان دولت جدید ترکیه خود را

آماده می کند تا به اتحاد بلند مدت خود با آمریکا پشت نماید و به مقابله با تروریسم کردها بپردازد.
در همین حال مشاور سیاست خارجی اردوغان گفت با توجه به ناکامی آمریکا در پیشگیری فعالیت گروههای تروریستی کرد در شمال
عراق، ترکیه خود را آماده می کند تا عملیاتی را بر ضد جنگجویان کرد حزب پ.ک.ک که در عراق پناه گرفته اند به اجرا گذارد.وی
تاکید کرد امید می رود ترکیه مجبور به چنین کاری نشود و متحدان این کشور کاری انجام دهند زیرا در غیر این صورت این کشور
گزینه های زیادی را پیش رو نخواهد داشت. متحدان ما باید در این خصوص به ما کمک کنند زیرا در غیر این صورت بر توانایی یا

هماهنگی و انسجام آنها با ما جای تردید خواهد بود.
این روزنامه افزود تصمیم برای اجرای عملیات نظامی ممکن است به منحرف کردن مشکل اخیر بین دولت این کشور و ارتش ترکیه
کمک کند.با توجه به افزایش شدید حملات در ترکیه، ژنرال های ترک خواهان تعقیب مهاجمان کرد در فراسوی مرزهای عراق هستند

و ارتش این کشور برای چنین کاری در مرزهای عراق و ترکیه تقویت شده است.
از دیگر سو، در حالی که ترک ها هیچ نشانی از سازش از خود نشان نمی دهند، آمریکا نیز این مسئله را روشن کرده است که هر
گونه مداخله نظامی ترکیه در شمال عراق پذیرفتنی نیست.در عین حال این مقام ترک هشدار داد آمریکا همواره از سیاست های
خارجی ترکیه حمایت کرده است ولی این حمایت در حال حاضر به کمترین میزان خود رسیده و این مسئله باعث کمرنگ تر شدن
وجهه متحدان ترکیه از جمله آمریکا در میان مردم این کشور می شود. از دیگر سو نجات احسان یک ژنرال بازنشسته ترک نیز هشدار
داده است که ارتش این کشور شکیبایی خود را در برابر دوستان آمریکایی خود از دست می دهد.آمریکایی ها اقیانوس ها را برای
مقابله با تروریسم در نوردیده و وارد عراق و افغانستان شده اند ولی چنین اجازه ای را به ترکیه برای عبور از مرزهای خود نمی

دهند.
گفتنی است بر اساس آخرین نظر سنجی های صورت گرفته در ترکیه هفتاد و دو درصد از مردم این کشور تروریسم را بزرگترین

مشکل پیش رو برای ترکیه می دانند.انتهای پیام.
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